

Pachet produse curatenie

I.D.: 90818536

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.569,65 RON - 3.569,65 RON

Descriere: BURETI DE VASE 10/set set 2 5,50 11,00 DETERGENT VASE Dual 1L buc 3 10,50 31,50 COADA TELESCOPICA 3 M buc 1 35,00 35,00 SANO CLEAR 4L geam buc 15 25,00 375,00 LAVETE microfibra, 4/set set 6 9,50 57,00 Prosop hartie 200M buc 6 29,85 179,10 SANO FLOOR 4L buc 6 36,00 216,00 SACI MENAJERI 35L, 15/set buc 435 2,75 1196,25 Odorizant Bref WC buc 50 5,40 270,00 H IGIENICA JUMBO deink buc 24 3,85 92,40 SAPUN LICHID 5 L buc 7 28,00 196,00 MANUSI PPS, 100/cut S cut 1 25,00 25,00 MANUSI PPS, 100/cut L cut 3 25,00 75,00 SACI MENAJERI 160L, 10/set set 15 9,50 142,50 MANUSI MENAJ S set 2 4,85 9,70 MANUSI MENAJ L set 4 4,85 19,40 Cozi plastic mop buc 3 3,50 10,50 Lavete geam A Zaradna buc 3 6,00 18,00 Stergator geam buc 6 35,00 210,00 Servetele ZZ set 25 5,85 146,25 galeata 5 l buc 4 7,50 30,00 Baterie AA Varta set 8 2,35 18,80 igienol cu pompita buc 3 14,50 43,50 Baterie AAA Varta set 8 2,35 18,80 Sano geam 1L buc 3 13,45 40,35 Lavete Sano la rola buc 3 28,50 85,50 Cozi lemn mop buc 6 2,85 17,10
